ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@,mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от С А ZGJID________ № 9 £

Г п
О перераспределении
плановых показателей

С целью обеспечения надлежащего функционирования учреждений образования, создания
благоприятных условий для осуществления воспитательного и образовательного процессов в
образовательных учреждениях округа, оплаты задолженности по Исполнительному листу
Арбитражного суда Московской области (дело №А41-45748/2019 от 05 августа 2019г):

постановляю

Финансовому управлению администрации Талдомского городского округа (начальник
А.П.Плюта) перераспределить плановые показатели по бюджетной росписи Управления
образования администрации Талдомского городского округа на 2020г:

1.1 уменьшить бюджетные ассигнования
КБК 021 0702 0320106050 611 на сумму 21 615,80 рублей.

1.2 увеличить бюджетные ассигнования
КБК 021 0702 9900000080 612 на сумму 21 615,80 рублей.

Финансовому управлению внести в
Талдомского городского округа на 2020 год.

установленном порядке изменения в бюджет

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы
администрации Талдомского городского округа С.В.Курсову.

Глава Талдомского городского округа

Исп.Тимошенко И.В.
8-496-20-3-33-29 доб. 110
Разослано: в дело -2,Фин.упр.-1,КурсоваС.В.-1,УО-3

CD
О
от
СП